平成27年１月28日

各 位

会 社 名  いちよし証券株式会社

代表者名  執行役社長  山  﨑  泰  明

(コード8624 東証１部)

問合せ先  広 報 室 長  辻   信  昭

ＴＥＬ． 03（3555）6343

（訂正）「平成 27年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

 平成 26年 10月 29日に公表いたしました「平成 27年３月期 第２四半期決算短信〔日本基
準〕（連結）」の記載内容に一部誤りがありましたので、下記のとおり訂正させていただきます。
 なお、訂正箇所には下線を付して表示しております。

記
「平成 27年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の添付資料
４．補足情報
 平成 27年３月期 第２四半期個別業績報告
 （４）引受け・募集・売出しの取扱高・・・16ページ
【訂正前】

（４）引受け・募集・売出しの取扱高 　　　　　　　（単位：百万株、百万円）

取    株          券

扱 〃

高    債          券

   受  益  証  券
   コマーシャルペーパー

   及び外国証書等

95.52

―

4,007

前 事 業 年 度

（株       数）

前第２四半期

1募
集
・
売
出
し
の

（金       額）

（額 面 金 額） ―

3,266

9

増　減　率当第２四半期

21,098

850,179

―

△ 31.5

228.9

△ 50.1

448,717 307,162

1,218

3,4076,830

―

（額 面 金 額）

（金       額）

【訂正後】

（４）引受け・募集・売出しの取扱高 　　　　　　　（単位：百万株、百万円）

取    株          券

扱 〃

高    債          券

   受  益  証  券
   コマーシャルペーパー

   及び外国証書等

95.52

―

4,007

前 事 業 年 度

（株       数）

前第２四半期

1募
集
・
売
出
し
の

（金       額）

（額 面 金 額） ―

3,266

9

増　減　率当第２四半期

21,098

850,179

―

△ 31.5

228.9

△ 50.1

448,717 307,298

1,218

3,4076,830

―

（額 面 金 額）

（金       額）

以 上